[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУТИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 января 2024 года №5.

О внесении дополнений в решение совета депутатов от 14 декабря 2023 года № 32
« Об  утверждении размера платы за содержание и ремонт общего имущества                                    в многоквартирных домах на территории   Путиловского сельского поселения
Кировского муниципального района  Ленинградской области
на 2024 год»
 В соответствии с п.6 ст.29 Устава   совет депутатов Путиловского сельского поселения

Кировского муниципального района  Ленинградской области   решил:
1. Внести дополнение в пункт 1 решения совета депутатов от  14 декабря  2023 года  № 32 «Об утверждении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории   Путиловского сельского поселения   Кировского муниципального района  Ленинградской области  на 2024 год»

«Установить размер платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме   на территории   Путиловского сельского  поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на период с 01.01.2024 года по 31.12.2024 года:
- для бюджетных учреждений и муниципальных предприятий, имеющих в собственности, в аренде, в пользовании нежилые помещения  - 22,18 руб. за 1 кв. метр;
- для прочих предприятий и ИП, имеющих в собственности, в аренде, в пользовании нежилые помещения с самостоятельным входом - 23,25 руб. за 1 кв. метр;
- для прочих предприятий и ИП, имеющих в собственности, в аренде, в пользовании нежилые помещения с общим входом - 24,31 руб. за 1 кв. метр;
2. Опубликовать настоящее решение в газете газета «Ладога» и обнародовать на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает  в силу с  01 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации.

Глава
Путиловского сельского поселения
                                                   Н.А.Пранскунас
Разослано: дело, газета «Ладога» ;МУП «Путиловожилкомхоз»; офиц.сайт  Путиловского сельского поселения